

پیامبر گرامی اسلام (ص):
سکوت روزه دار ، تسبیح و خوابش
عبادت و دعایش مستجاب و عملش
چند برابر (از نظر پاداش) است .
نهی الفصاحه ، ترجمه علی اکبر میرزایی ، چاپ هفتم ، ۱۸۵۸



طلوع
روزنامه فرهنگی ، سیاسی ، اجتماعی ، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ۵۸۷۳ - ۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفن: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
ناپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: نجف زاده

دانش آموزان ممتاز دبستان شهیدان بلادیان وزکی پور بهبهان

باتشکر از مدیر دبستان فضل اله مکاری ، معاونین محمدرضا مظفری و اسحاق پهنائیان و دیگر پرسنل زحمتمکش و صدیق مدرسه

امیر حسین اندرژو پایه اول	مجتبی شجاعی پایه اول	امیر عباس زکی پور پایه اول	آریا موحد نسب پایه اول	رامین عاطفی پایه اول	مهدی شجاعی پایه اول	علی عبدالله زاده پایه اول	امیر محمد بخشش پایه اول	ایلیا مشویی پایه اول	مهرشاد شجاعی پایه اول	ابوالفضل معقولی پایه اول	علی رضا محمدی نسب پایه اول
مهدی احمدی فر پایه اول	علی رضاطیابان زاده پایه اول	احمد زارعی پایه اول	مرتضی خدادادی پایه اول	محمدرضا پور عبدالله پایه اول	علی موسوی پایه اول	حسین کاظمی نژاد پایه اول	محمد کیانی مفرد پایه اول	شایان درفش پایه اول	مهدی بزرگان پایه اول	پویا فرانزه پایه اول	ابوالفضل عیوق پایه اول
فرهاد بحرینی پور پایه اول	محمد ایزی نژاد پایه اول	مهدی توژیده پایه اول	امیر حسین صابریان پایه اول	امیر حسن صابریان پایه اول	عرفان ناظمی پور پایه اول	علی رضا شریفی پور پایه اول	دانیال نبی زاده پایه اول	محمد دانی زاده پایه اول	عرفان شمسانی پایه اول	رضا عنایتی پایه اول	محمد مهدی خیمه ای پایه اول
سید محمد بازگشا پایه دوم	کیوان ابراهیم پایه دوم	رضاسنا پایه دوم	علی رضا رحمتی نژاد پایه دوم	ابوالفضل پاک سیرت پایه دوم	بایسن تجلی پایه دوم	شایان شجاعی پایه دوم	پویا جهانی فر پایه دوم	امیر حسین ارمان پایه دوم	مهرشاد آبتین پایه اول	حسین کاظمی نژاد پایه اول	رضا رضایی مقدم پایه اول
رضا دانشیار پایه سوم	مهدی تجلی پایه سوم	علی رضا اکثفا پایه سوم	محمد امین لدنی پایه سوم	محمد مهدی صالح زاده پایه سوم	محمد بایات پایه سوم	علی پاک پایه سوم	آرین عابدین زاده پایه سوم	محمد رضا جیمی پایه دوم	پویا طاهری پایه دوم	بایسن مهدی مقدم پایه دوم	عزیزیا موجی پایه دوم
سید امیر رضا پایه چهارم	امیر رضا پیروز پایه چهارم	ابوالفضل فوی پایه چهارم	سعید موسوی پایه چهارم	محمد مهدی مستقیم پایه چهارم	محمد جیمی پایه چهارم	امین آبخو پایه چهارم	علی رضا جیمی پایه سوم	امیر حسین روز پایه سوم	آرزا طاهری پایه سوم	دانیال احمدی پایه سوم	میکائیل کلانتری پایه سوم
آریا زانی عیافی پایه ششم	امیر پارسانی پایه ششم	محمد امین کشتکاران پایه ششم	علی رضا غلام زاده پایه ششم	مهدی معقولی پایه ششم قبول شده در مدارس نمونه و تیزهوشان	سروش حسین زاده پایه ششم قبول شده در مدارس نمونه و تیزهوشان	امین معقولی پایه ششم قبول شده در مدارس نمونه و تیزهوشان	امیر رضا عابدین زاده پایه ششم	محمد روز پایه پنجم	امیر رضا عابدین زاده پایه ششم	آریا خسروانی پایه پنجم	

**چاپ عکس دانش آموزان ممتاز
باتخفیف ویژه در روزنامه طلوع**
دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

هدیه فارغ التحصیلی

مرد جوانی، از دانشگاه فارغ التحصیل شد. ماه ها بود که ماشین اسپرت زیبایی، پشت شیشه های یک نمایشگاه به سختی توجهش را جلب کرده بود و از ته دل آرزوی کرد که روزی صاحب آن ماشین شود. مرد جوان، از پدرش خواسته بود که برای هدیه فارغ التحصیلی، آن ماشین را برایش بخرد. او می دانست که پدر توانایی خرید آن را دارد. بالاخره روز فارغ التحصیلی فرا رسید و پدرش او را به اتاق مطالعه خصوصی اش فراخواند و به او گفت: من از داشتن پسر خوبی مثل تو بی نهایت مغرور و شاد هستم و تو را بیش از هر کس دیگری در دنیا دوست دارم. سپس یک جعبه به دست او داد. پسر، کنجکاو ولی نا امید، جعبه را گشود و در آن یک کتاب آسمانی زیبا، که روی آن نام او طلاکوب شده بود، یافت. با عصبانیت فریادی بر سر پدر کشید و گفت: با تمام مال و دارایی که داری، این کتاب به من می دهی؟ کتاب آسمانی را روی میز گذاشت و پدر را ترک کرد. سال ها گذشت و مرد جوان در کار و تجارت موفق شد. خانه زیبایی داشت و خانواده ای فوق العاده. یک روز به این فکر افتاد که پدرش، حتماً خیلی پیر شده و باید سری به او بزنند. از روز فارغ التحصیلی دیگر او را ندیده بود. اما قبل از این که اقدامی به کند، تلگرافی به دستش رسید که خبر فوت پدر در آن بود که پدر، تمام اموال خود را به او بخشیده است. بنابراین لازم بود فوراً خود را به خانه برساند و به امور رسیدگی نماید. هنگامی که به خانه پدر رسید، در قلبش احساس غم و پشیمانی کرد. اوراق و کاغذهای مهم پدر را گشت و آنها را بررسی نمود و در آنجا همان کتاب آسمانی را باز یافت. در حالی که اشک می ریخت کتاب را باز کرد و صفحات آن را ورق زد و کلید یک ماشین را پشت جلد آن پیدا کرد. در کنار آن، یک برجسب با نام همان نمایشگاه که ماشینش مورد نظر او را داشت، وجود داشت. روی برجسب تاریخ روز فارغ التحصیلی اش بود و روی آن نوشته شده بود: تمام مبلغ پرداخت شده است.